

Årsredovisning för
Oxid Grill Ystad AB

559144-4111

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Julian Schön
Styrelseledamot

2025-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oxid Grill Ystad AB, 559144-4111, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad registrerades år 2018 och bedriver försäljning av grillar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har efterfrågan på grillarna minskat jämfört med föregående år.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	53 808	103 419	60 942	250 798
Resultat efter finansiella poster	-61 178	-64 788	-117 926	-84 333
Soliditet %	76,5	45,9	64	38

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettomsättningen minskat, se under väsentliga händelser.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	79 589	-64 788
Balanseras i ny räkning		-64 788	64 788
Erhållna aktieägartillskott		65 000	
Årets resultat			-61 178
Belopp vid årets utgång	60 000	79 801	-61 178

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 503 000 kr (438 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	79 801
Årets resultat	-61 178
Summa	18 623
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	18 623
Summa	18 623

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 808	103 419
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-44 208	27 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 600	130 463
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 182	-110 235
Övriga externa kostnader		-51 423	-83 757
Summa rörelsekostnader		-68 605	-193 992
Rörelseresultat		-59 005	-63 529
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		92	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 265	-1 319
Summa finansiella poster		-2 173	-1 259
Resultat efter finansiella poster		-61 178	-64 788
Resultat före skatt		-61 178	-64 788
Årets resultat		-61 178	-64 788

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		44 106	88 314
Summa varulager m.m.		44 106	88 314
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		15 000	15 000
Övriga fordringar		13 281	6 755
Summa kortfristiga fordringar		28 281	21 755
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 373	53 002
Summa kassa och bank		30 373	53 002
Summa omsättningstillgångar		102 760	163 071
SUMMA TILLGÅNGAR		102 760	163 071

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		79 801	79 589
Årets resultat		-61 178	-64 788
Summa fritt eget kapital		18 623	14 801
Summa eget kapital		78 623	74 801
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 018	2 271
Skulder till koncernföretag		8 629	73 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 490	12 370
Summa kortfristiga skulder		24 137	88 270
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		102 760	163 071

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Ystad

Julian Schön 2025-04-15
Julian Schön Datum
Styrelseordförande

Mattias Averfalk 2025-04-15
Mattias Averfalk Datum
Styrelseledamot